
UCHWAŁA NR LXV/516/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem 
azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowa Sól - Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr LXIV/498/14 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 31 października 
2014 r. w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Nowa Sól - Miasto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli

Piotr Szyszko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 listopada 2014 r.

Poz. 2174


		2014-11-19T09:06:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




